
Zarządzenie Nr 8/2011 
z dnia 26 stycznia 2011 r. 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

w sprawie powołania  Miejskiej Komisji do spraw ustalenia zakresu i wysokości strat 
powstałych na terenie miasta wskutek podtopień piwnic budynków mieszkalnych  i innych 
obiektów w roku  2011 . 
 
Na podstawie art. 33  i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 466 Wojewody 
Lubuskiego  z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na 
terenie Miasta Gorzów Wlkp. oraz powiatów: gorzowskiego, sulęcińskiego, międzyrzeckiego, 
strzelecko-drezdeneckiego w związku z zarządzeniami: Nr 61/2010 Starosty Gorzowskiego 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie 
Miasta i Gminy Witnica oraz Gmin: Bogdaniec, Deszczno, Santok (§ 5 utrzymanie pogotowia 
przeciwpowodziowego na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą); Nr 3/2011 Starosty 
Gorzowskiego z dnia 13 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia 
alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta i Gminy Witnica oraz Gmin: Bogdaniec, 
Deszczno, Santok (§ 1 pkt 1 wprowadzenie alarmu przeciwpowodziowego w Kostrzynie nad 
Odrą); Nr 6/2011 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie 
ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 zarządzam  co następuje:  
 
§1. Powołuję Miejską Komisję do spraw ustalenia zakresu i wysokości strat powstałych na 
terenie miasta wskutek podtopień piwnic budynków mieszkalnych  i innych obiektów w roku 
2011, w skład której wchodzić będą: 
 

1. Przewodniczący Komisji  -  Kraszewska Małgorzata – GP UM 
2. Zastępca Przewodniczącego - Rybińska Bogumiła – Kierownik OPS  
3. Członek Komisji -  Czechowska Renata - OPS 
4. Członek Komisji -  Zagadzka Małgorzata – OPS 
5. Członek Komisji -  Kosakiewicz Katarzyna – OPS 
6. Członek Komisji -  Tubielewicz Małgorzata – UM  GK   
7. Członek Komisji -  Ratajczak Elżbieta – UM GP  
8. Członek Komisji -  Chiliński Grzegorz – UM IR  

 
§2.1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat powstałych w 
granicach administracyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą. 

2. Podstawowym zadaniem Komisji będzie utworzenie bazy danych obiektów podtopionych 
na terenie miasta. 

3. Do szczegółowych zadań Komisji należeć będzie: 
a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie 
b) zidentyfikowaniu obszarów i miejsc dotkniętych podtopieniami 
c) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu 
d) oszacowanie powstałych strat 
e) sporządzenie protokołu z powstałych strat 



f) przekazanie 1 egz. (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) ostatecznie 
utworzonej bazy danych do Referatu spraw wojskowych i OC Urzędu Miasta w 
Kostrzynie nad Odrą. 

4. Realizacja zadań Komisji powinna być zgodna z „Zasadami i procedurami ustalania szkód i 
szacowania strat spowodowanych klęskami żywiołowymi oraz ubiegania się 
o dofinansowanie zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego w dziedzinie 
remontów lub odbudowy uszkodzonych i zniszczonych obiektów budowlanych" 
opracowanymi przez Biuro ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych w Ministerstwie 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. (www.mswia.gov.pl  zakładka „Zasady i procedury 
w przypadku klęsk żywiołowych). 

§3. Zobowiązuje się Komisje do natychmiastowego podjęcia prac zawartych w §2 niniejszego 
zarządzenia. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 


